

Bike Experten IVS

Vesterbrogade 141
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2018

Ali Hussain
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bike Experten IVS
Vesterbrogade 141
1620 København V

e-mailadresse: axp.hussain@gmail.com

CVR-nr: 37527696

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S
Vesterbrogade 8
0900 København C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er cykelvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør **kr. 375.292** og et underskud på **kr. 132.244**, selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør **kr. -187.775**. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som **ikke** tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		643.699	228.449
Eksterne omkostninger		-648.646	-233.452
Bruttoresultat		-4.947	-5.003
Personaleomkostninger		-122.855	-46.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.292	-4.292
Resultat af ordinær primær drift		-132.094	-55.507
Øvrige finansielle omkostninger		-150	-25
Ordinært resultat før skat		-132.244	-55.532
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-132.244	-55.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-132.244	-55.532
I alt		-132.244	-55.532

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.366	38.658
Materielle anlægsaktiver i alt		34.366	38.658
Deposita		143.859	126.741
Finansielle anlægsaktiver i alt		143.859	126.741
Anlægsaktiver i alt		178.225	165.399
Fremstillede varer og handelsvarer		12.500	12.500
Varebeholdninger i alt		12.500	12.500
Likvide beholdninger		4.883	310
Omsætningsaktiver i alt		17.383	12.810
Aktiver i alt		195.608	178.209

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-187.776	-55.532
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-187.775	-55.531
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.872	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.511	223.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		383.383	233.740
Gældsforpligtelser i alt		383.383	233.740
Passiver i alt		195.608	178.209

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	-55.532	0	-55.531
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-132.244	0	-132.244
Egenkapital, ultimo	1	0	-187.776	0	-187.775